

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 5.

AUTOGRAFY BIBLIOTEKI ZAKŁADU NARODOWEGO IM. OSSOLIŃSKICH

1859. Weraszczatyński Kasper. List do Lubomirskiej, marszałkowej 1815.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

na spłacenie H^{a} Wileńskopolitego w Czerniejowcach Szvedy, i tak trudne podać tenże Rabin
Rabin Londyjski, temu że dostąpienie tej kasyfikacji nadszły, jeżeli takowych przyjąć
nie mogłem. Podał On krosz nowego o miasto Braungon z średniościami kontraktu,
którym byłego kasyfikacja, jeżeli lat dwa trwa maigra, dalej na lat trzy przedłużony,
tytu, w ostrych niż, z nim dotąd opitach, których wielka strata dla szwedzkiego
wynikatały, i wadnym spolek szwedzkiego upownienia nieprzyjęt. tylko w kroszu wyra-
żonego kroszku dobowal, że gdyby szwedzka, na mattempelowych kontraktach temu
wypłaćta należności, w takim dopiropozatle, a takiego kontraktu uwolnić ty się
mogła. Tak niepodkreśwany upor tego R. Rabina, zniżczył, już przygotowane jak ujęty
na spłacenie H^{a} Wileńskopolitego, dostania kroszki spolek. W Stawruszewski tak jako
podobność tu szwedzkiego oznajmił, że kwestya graniczna przez niego okatana,
Członek Morgu przynocie niebydnie, kroszki teraz też kwestya, i do celu szwedzkiego
odpranienia, podług wyżej wspomnianego upownienia, już jest przygotowane
ktorego wypraty, gdy sam w tych dniach na juencie spraudze, podpięty go w szwedzkiego
szwedzkiego. Ale do tego dzieła, geometra był tylko z strony W. Stawruszewskiego ujęty.
Proszę aby nie było wątpliwości, że kwestya graniczna teraz konieczna, i ujęty nit
Człony Morgu szwedzkiego, W. Stawruszewski daie szwedzki, w obnego spraudzenia przez
szwedzkiego geometra być mogłego, więcej roku z strony szwedzkiego, i tym szwedzkiem upownienia,
że gdyby co więcej nad Człony Morgu wsey kwestyi okatano. On dopownienia jest
obawiany. Ale i bez używania drugiego geometra, sam widok tej kwestyi przeko-
nywa, że nie szwedzkiego więcej nad Człony Morgu wności, używania pomieszczenia,
owodem że z tego używania szwedzkiego, W. Stawruszewski, potkosa Morgu dostąpił.
Szwedzkiem wiele z szwedzkiem szwedzkiem w szwedzkiem, i dowiedziatem, że
w szwedzkiem szwedzkiego, za wojenne szwedzkiego, blisko szwedzkiego szwedzkiego
szwedzkiego, i dzieł szwedzkiego na juencie, i szwedzkiego szwedzkiego szwedzkiego szwedzkiego,
sta szwedzkiego i szwedzkiego szwedzkiego szwedzkiego. Ten szwedzki szwedzki
szwedzkiego szwedzkiego, może mieć dobry skutek, bo po tej szwedzkiego, wiele szwedzkiego
szwedzkiego i trudnościom popadły, gdy to szwedzkiego będzie szwedzkiego na szwedzkiego szwedzkiego-
szwedzkiego, i wiele szwedzkiego szwedzkiego do tego szwedzkiego należności. Proszę ten szwedzki
szwedzkiem szwedzkiego, w szwedzkiego szwedzkiego należności. Proszę i ujęty należności szwedzkiego
i szwedzkiego szwedzkiego, z szwedzkiego szwedzkiego, niema szwedzkiego aż dotąd szwedzkiego,
i z szwedzkiego szwedzkiego, teraz w szwedzkiego szwedzkiego szwedzkiego szwedzkiego, potrzebuie szwedzkiego
szwedzkiego szwedzkiego. Proszę zatem i dla szwedzkiego szwedzkiego, z szwedzkiego szwedzkiego
i szwedzkiego szwedzkiego, szwedzkiego szwedzkiego szwedzkiego, szwedzkiego szwedzkiego, a na

Expend sur

ty Dni, mogły mieć powodzenie, z teraźniejszych potrzeb Stanowstwa Galicyjskiego, gdyż
Władza w tym czasie wstrzymać się ma, a w tym czasie potrzebny w tamtych interesach
Uwagi, które do niego Fryderyk, obojczych w interesie opowie. Długość tam Listu
Dobrotowista domnie: Rezerwacja pitania, jeżeli chodzi o małego dzieła umoty, to
żądania jego wskazać się może. P. Rezerwacja ^{zgodnie z} Listu od kilku tygodni powieść w gł.
Dziękuję, i ma od niego zakwitowanie którego kopię przysłać. Ustawa On
tu ile może wiele trudne zarządzenia tutaj, i w obcych krajach petyta do niego
Raport, Opłaty niedoimków dawniej wiele na mnożonych, i tutaj tych Ekonomist-
nych czynności. P. Włoszowski, odwiada List w przednim czasie, odac Raport
dotąd u niego będzie, i ma przygotować na letnie tych Raportu Summary'ę.
W interesach Władza Fryderyka są ustalone Plany które sam do niego Fryderyk w interesie
obnymi, a co do Opłaty Tradycji Berniejowice w Włoszowskiemu, w skutek do ter-
minacji Władzy więcej czterech tygodni jak będzie można postaram się o kredyt
Wyżni, najgłębsze uznanie

Jakże Osobno Listy Pani Dobrotki
najniższy Sługa
Kasper Wersztynski

Dnia 21. Grudnia 1815go roku

W Warszawie

No 298

July 1917

Listy P. Wewerny
względem trudnych Brócktow
Rabina do szałcena Wilkopole
za Frydryka

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.